ПРИКАЗ

№ __ ~_:/ ____ _

"~~d~~ 205~-
маи г. Москва

О смене материально-ответственного ли4а
в ~ 1

связи со смен о и материально-ответстf енного лица в дирекции

института электротехники и электрификации Бер ндеевой Марины Галивны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить инвентаризационную комиссию в с ставе :

Председатель комиссии: директор ИЭТЭ Погtебисский М.Я.
Заместитель председателя: зам . директора ИЭ'fЭ Сафонов Ю.М.

Члены комиссии: зам. директора ИЭТЗЭ Гостева Л.О.

специалист по УМР t категории Блинкова И.А.
1

специаJшст по УМР I категории Киселева О .И.
1 2. Назначить материально-ответственным лицом специалиста по УМР I
1

категории дирекции ИЭТЭ Жохову Офелию Амбарцумовну с

возложением полной материальной ответстве ности.

3. В срок до 30 января 2025 г. Жоховой О.А. принять материальные

ценности на ответственное хранение.

4. Необходимую документацию (инвентаризаци 1 нную опись) предоставить

в бухгалтерию 31января2025 г.

Проректор Е.Н. Лейман